DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOVAS FORMAS COMERCIAIS
EM CIDADES MÉDIAS: UMA ANÁLISE A PARTIR DO SHOPPING CAPIM DOURADO EM
PALMAS, TOCANTINS de autoria de LUCAS RIBEIRO DA SILVA, LAILA SANTOS SILVA,
foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/94137

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/94137